
 

 

Dr. psych. Ingūna Griškēviča aicina: 

 

Ph.D. T.Evans un G.Carter  (ASV) viesseminārs  

„Izvēles terapija praksē” 
29.08.2012. ar tulkojumu latviešu valodā 

 

  

 
 

 Mūsu klienti nāk ar problēmām, kuru pamatā ir kļūdainas izvēles. Nepareizas izvēles var radīt ne 

tikai dažādas psiholoģiskas problēmas, bet arī psihiatriskus traucējumus, atkarības, vardarbību, ģimenes 

iziršanu u.c. Izvēles terapija palīdz klientam saskatīt destruktīvas un izdarīt veselīgas izvēles. Izvēles  teorija 

uzskata, ka psiholoģiskās veselības pamatā ir attiecības. Tās centrā ir attiecību kvalitāte un personiskā 

atbildība. Izvēles terapija kritizē biheviorismu un citas eksternālās psiholoģijas pieejas (sk: 

http://www.wglasser.com). Palīdzot klientam izdarīt labākas izvēles- palīdzam izvēlēties laimīgāku dzīvi.  

 

Programmā: 

Kas ir izvēles terapija ? Izvēles teorijas galvenie koncepti – izvēle, Kvalitāšu karte, nozīmīgas attiecības,  

psiholoģiskā veselība, kontrole, iesaistīšana, atbildība, saistības, piederība, sociālā interese, realitātes terapija. 

Izvēles attiecību stiprināšanai un izvēles attiecību vājināšanai. Izvēles terapijas tehnikas un stratēģijas. Praktiski 

uzdevumi personības izpētei un gadījumu analīzei. Atkātas konsultāciju demonstrācijas.  

 

 
 

Pieteikumu uz semināru lūdzu sūtīt pa e-pastu: inguna@veju-agentura.lv.  

Norādīt vārdu, uzvārdu, tālruņa numuru un rēķina adresātu. Dalība tiks reģistrēta pēc iemaksas. 

Vairāk informācijas pa tālruni: 29151509 (Inguna) vai www.veju-agentura.lv  

Ph.D. Evans, sertificēts Laulību un ģimenes terapeitu asociācijas 

(ASV) supervizors,  Floridas Universitātes profesors ar 30 gadu 

pieredzi privātpraksē, Carl Rodgers un William Glasser skolnieks, 

kolēģis, psihoterapeits- meistars. 

 

G. Carter, sertificēta seksa terapeite, mediatore, M.A. LHMC, ar 17 

gadu pieredzi privātpraksē, programmas „Šķiršanās dizains” vadītāja 

un grāmatas „Šodienas pusaudžu audzināšana” autore. 

 

Viņi ir vīrs un sieva, kopā vada  Atklāto ģimeņu konsultēšanas 

forumu (ASV). Sesija (50 minūtes) pie viņiem maksā 180 USD 

 

Sk. vairāk: http://www.carterandevans.com 

 

 

Seminārs notiek:   
trešdien, 29. augustā: 14.45 - 20.00 

 

Adresē: Kaņieru iela 15, RD IKS departaments,  101. telpa 

(Satiksme: 7. tramvajs, 15, 31, 49 un 209 autobuss, pietura “Prūšu iela”) 

 

Maksa: 30 LVL (ar kafijas pauzi) 

Dalībnieku skaits ierobežots 

 

Citi T.Evans un G.Carter viessemināri (sk: www.veju-agentura.lv): 

 25. 08. “Ģimenes attiecību risinājumi”, Pāvilostā , maksa 20LVL 

31.08.&1.09 “Šķiršanās mediācija”, Rīgā, maksa 72 LVL 

 

 

http://www.wglasser.com/
mailto:inguna@veju-agentura.lv
http://www.veju-agentura.lv/
http://www.veju-agentura.lv/

